
【重要なお知らせ】会員制度および教室運営の変更について（2026 年 4 月より） 

 

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

教室受講生の皆様、フリータイム会員の皆様、ならびに新規ご利用の皆様へ、下記の通り 

ご案内申し上げます。 

 

 

■ 会員登録について 

今後はすべてのサービスをご利用いただくにあたり、会員登録が必須となります。 

会員登録は、会員管理・予約・決済システム「hacomono」にて行っていただきます。 

登録方法はホームページにてご案内しておりますので、ご確認をお願いいたします。 

 

 

■ お支払い方法について 

2026 年 4 月より、教室受講料および会費はスクール管理システム「hacomono」による決済

へ統一いたします。本変更は、会員の皆様にとってより便利にご利用いただける環境整備を

目的としております。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■ 教室について 

新たに「中級教室」および「上級教室」を開設いたします。 

詳細はホームページ内【スケート教室】ページをご確認ください。 

 

 

■ フリータイムについて 

これまでの会員専用フリータイムは、「DAY 会員専用フリータイム」として運用いたし  

ます。DAY 会員専用フリータイムをご利用いただく場合は、「DAY 会員」へのご入会が  

必要となります。 

入会方法は【DAY 会員】ページをご確認ください。 

 

 

今後とも、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、 

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


